
Uchwała XXXVI/224/2006
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie

Z dnia 03 kwietnia 2006r.
 

W sprawie:  zmiany uchwały Nr XXVI/158/2005 z dnia 22.02.2005r. w sprawie ustalenia
szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chrzypsko Wielkie.
 
       Na podstawie art.4 ustawy z dnia 13.09.1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z
1996r. Nr 132, poz. 622 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego,
Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1

       1. W par. 4 załącznika do uchwały dodaje się:

1. ust. 3 w brzmieniu:”Zabrania się pod groźbą kary::

- spalania odpadów niebezpiecznych, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy o odpadach na powierzchni
ziemi oraz w instalacjach grzewczych budynków, 

- niszczenia lub uszkadzania obiektów małej architektury, trawników, urządzeń do zbierania odpadów,
obiektów przeznaczonych do umieszczania reklam i ogłoszeń, urządzeń stanowiących elementy
infrastruktury komunalnej, zakopywania odpadów oraz padłych zwierząt,

- mycia samochodów na ulicach, ogrodach działkowych, terenach zieleni miejskiej”.

2. ust. 3b w brzmieniu “Mieszkańcy posiadający przeterminowane leki mogą je zwrócić bezpłatnie do
aptek, a zużyte baterie do sklepów, które dysponują odpowiednimi pojemnikami”.

3. ust. 3c w brzmieniu: “Podmioty prowadzące działalność handlową, zobowiązane są posiadać własne
pojemniki na odpady komunalne oraz pojemniki na odpady niebezpieczne (np. Baterie). Podmioty te
powinny posiadać także osobne umowy, dotyczące utylizacji odpadów niebezpiecznych.”

4. ust. 3d w brzmieniu: ”Organizatorzy imprez masowych są zobowiązani do wyposażenia miejsca, na
którym się one odbywają, w pojemniki na odpady, jeżeli wymaga tego charakter imprezy, oraz w szalety
przenośne jeżeli czas trwania imprezy przekracza 2h”. 

5. ust. 3e w brzmieniu: “Dopuszcza się mycie samochodów na terenie nieruchomości, poza myjniami
samochodowymi pod warunkiem, że powstające ścieki odprowadzane są do kanalizacji sanitarnej lub
gromadzone w zbiorniku bezodpływowym. Ścieki takie nie mogą być odprowadzane bezpośrednio do
zbiorników wodnych lub do ziemi”.

6. ust. 3f w brzmieniu: “Dopuszcza się dokonywanie napraw i regulacji pojazdów związanych z ich bieżącą
eksploatacją w obrębie nieruchomości, jeżeli nie nastąpi skażenie środowiska, a powstające odpady będą
gromadzone w pojemnikach do tego przeznaczonych oraz nie spowoduje to uciążliwości dla sąsiadów”.

7. ust. 3g w brzmieniu: “Osoby nie posiadające możliwości umycia samochodu na terenie własnej posesji
zobowiązane są do korzystania z myjni samochodowej i w miejscach do tego wyznaczonych”.

8. Ust. 3H w brzmieniu: “Odpady pochodzące z remontów-muszą być gromadzone w odrębnych
kontenerach lub na terenie posesji”.

9. Ust. 3I w brzmieniu: “Umieszczenie plakatów, reklam, ogłoszeń, nekrologów może odbywać się
wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych.”



10.ust. 3j w brzmieniu:”Zabrania się umieszczania odpadów z posesji w koszach ulicznych”.

             2. W par. 7 dodaje się ust. 1A w brzmieniu: “Każda nieruchomość na terenie gminy wytwarzające
odpady ciekłe, znajdująca się o obrębie pobudowanej gminnej kanalizacji sanitarnej musi zostać
przyłączona do tej kanalizacji w terminie 3 miesięcy od daty powiadomienia właściciela posesji przez
władającego siecią kanalizacji sanitarnej. Warunki wykonania przyłącza ustala władajacy siecią w oparciu o
wymagania przepisów ustawy prawo budowlane”.

           

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Kierownikowi Komunalnego Zakładu
Budżetowego w Chrzypsku Wielkim.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego.


